VERANÓPOLIS

Prefeitura Municipal de Veranópolis/RS
Rua Alfredo Chaves, 366 - Bairro Centro, CEP 95330-000, Atendimento: Segunda à Sexta-feira: 8h30min às 11h30min e das 13h30min às 17h.

Processo Seletivo para contratação de estagiários

Categoria: Governo e Inovação
Data de Publicação: 23 de junho de 2022

A Prefeitura de Veranópolis, por meio do Edital nº 133, de 24 de maio de 2022, torna público o PROCESSO
SELETIVO, em conjunto com o CIEE-RS, para preenchimento de vagas de estágio não obrigatório e remunerado.
Estão disponíveis vagas para estudantes em 57 áreas de atuação. As inscrições estão abertas até o dia 30 de junho
e devem ser efetuadas exclusivamente pelo site do CIEE-RS – www.cieers.org.br – Processos Seletivos Públicos e
Privados. Somente poderão se inscrever no referido Processo Seletivo, candidatos que possuírem 16 anos completos
até a data final das inscrições. em Confira mais informações no edital disponível abaixo./em

Anexos

http://www.veranopolis.rs.gov.br/uploads/noticia/4589/Q6du1FmIZkaRQqP0TXBZg1gqoLNxJeMS.pdf

http://www.veranopolis.rs.gov.br/uploads/noticia/4589/Q6du1FmIZkaRQqP0TXBZg1gqoLNxJeMS.pdf